
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت جناب آقای

محمد حسن شاهروديان
استحضار  ــه  ب را 
دوستان و آشنایان 

می رساند.
مراسم تشییع از 
ســاعــت 12 صبح 
دوشنبه 10.3در 

مراسم ترحیم  قطعه 63 بهشت رضــا و 
روزهای سه شنبه 10.4 و چهارشنبه 10.5از 
ساعت 2 تا 4 بعدازظهر در مسجد الزهرا،  

خیابان احمد آباد برگزار می شود.
از طرف خانواده
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...اقتصادی
وزیر صنعت خبر داد: 

 اعلام قیمت جديد خودروهای
 پر فروش تا هفته آينده 

ــذاری ستاد  وزیــر صمت گفت: با قیمت گ
ــای  ــودروه تنظیم بـــازار قیمت جــدیــد خ

پرفروش تا هفته آینده اعلام خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، رضا رحمانی 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه 2 
سیما با بیان این که خودروسازان موظف 
اند خودروهایی که با قیمت قطعی فروخته 
اند، با همان قیمت واگذار کنند، افزود: دو 
علت اصلی بدقولی خودروسازان در عمل 
به تعهدات شان، مشکلات ورود قطعات از 

خارج و کاهش تولید خودرو بود.
وی با اشاره به مصوبه فروش خودرو بر اساس 
حاشیه بازار گفت: هدف اصلی از این مصوبه 
پایین آوردن قیمت خــودرو در بــازار بوده و 
شرط این گونه فروش خودرو افزایش تولید 

و عرضه آن هاست.
وزیر صنعت در خصوص مجوز خودروسازان 
بــرای پیش فــروش اخیر محصولات خود، 
گفت: دو خودروساز اصلی کشور تنها مجوز 
پیش فروش 30 درصد از ظرفیت تولیدشان 

را دریافت کرده اند.  
ــودرو با  وی در تشریح وضعیت صنعت خ
اشــاره به ارزش 70 هــزار میلیارد تومانی 
بازار خودروی کشور گفت: 500 هزار نفر در 
قالب دو هزار واحد صنعتی قطعه ساز در 15 
استان کشور در این صنعت مشغول به کار 
هستند. با این شرایط، چند ماه پیش تولید 
خودرو در کشور به شدت کاهش یافته بود و 
در وضعیت خطرناکی بودیم، اما اکنون روند 
نزولی تولید خــودرو کاهش یافته و شاهد 

افزایش تولید هستیم.
ــزار دستگاه  ــود 13 ه وی بــا اشـــاره بــه وج
ــودروی وارداتــــی در گــمــرک گــفــت: با  ــ خ
هماهنگی های صــورت گرفته با دستگاه 
قضایی این خودروها به زودی ترخیص می 
شود. رحمانی در خصوص آینده نرخ ها در 
بازار اظهار کرد: تأثیر کاهش نرخ ارز در آینده 

خودش را نشان خواهد داد. 
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بردبار- آبخیزداری یکی از اقدامات پرخیر و برکت 
و ماندگار برای حفظ و بقای طبیعت است و اهمیت 
آن درحدی است که برخی از خیرین برای انجام 
طرح های آن حاضر شده اند از 100 میلیون تا 
سه میلیارد تومان در برخی از استان های کشور 
از جیب خودشان هزینه کنند. هر چند متاسفانه 
مانع قانونی عجیبی بر سر راه این خیرین وجود 
دارد. مانعی که عملا به پس زدن کمک های 
بسیاری از خیرین حوضه آبخیزداری منجر می شود 
کمک هایی که حتی فقط یکی از آن ها می تواند از 
مهاجرت اهالی یک روستا به شهر و ده ها و هزاران 
عواقب ناخوشایند آن جلوگیری کند. اوایل امسال 
با اذن مقام معظم رهبری 200 میلیون دلار از 
منابع صندوق توسعه ملی برای انجام پروژه های 
مرتبط با آن درسراسر کشور درنظر گرفته شد که 
جزئیات نحوه کار و هزینه کرد این منابع و مانع 
قانونی عجیب بر سر راه جذب کمک های خیرین 
حوضه آبخیزداری را در گفت وگو با هوشنگ جزی، 
مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به بحث و 

بررسی گذاشتیم که جزئیات آن را می خوانید.
ــا اذن  ــه ب ــم ک ــودی ــد ب ــاه ــال ش ــس ام
مقام معظم رهبری 200 میلیون دلار برای 
آبخیزداری اختصاص داده شد. چرا این موضوع 
این قدر اهمیت دارد که شاهد ورود و دستور 

ایشان بودیم؟

ــاک مهم ترین عنصری اســت که به دست  -خ
آوردن آن قرن ها طول می کشد، رهبری هم 
اشاره کردند که خاک از آب مهم تر است، چون 
آب را می توانیم وارد کنیم ولی خاک را نمی توانیم 
وارد کنیم.موضوع حفاظت از آن در حوضه های 
آبخیز کشور مدنظر هم مقام معظم رهبری و هم 
ــزان کشور است.  ــذاران و برنامه ری سیاست گ
آن چیزی که می تواند کمک کند خاک در کل 
حوضه های آبخیز حفاظت شود، کار آبخیزداری 
و آبخوانداری است. نکته دوم خسارتی است که به 
مردم وارد می شود چرا که سیل خسارت زیادی 
ایجاد می کند و جان هموطنان مان در سیل 
های اخیر به خطر افتاده است، کنترل سیل با 
عملیات آبخیزداری و آبخوانداری است. بنابراین 
برای  دولتی  هــای  بخش  و  مردمی  مطالبات 
انجام کار آبخیزداری زیاد است. از طرف دیگر 
به دلیل خشکسالی ها کار آبخیزداری می تواند 
به نفوذ بیشتر آب و غنی شدن بیشتر چشمه ها 
و قنوات کمک کند که مردم آثارش را دیده اند، 
ما روستاهایی داریم که به خاطر کار آبخیزداری 
دارای آب آشامیدنی شده اند درحالی که قبلا با 

تانکر به آن ها آب می داده اند. 
خب با توجه به اختصاص منابع از محل 
صندوق توسعه ملی بفرمایید چه اقداماتی 

انجام داده اید؟
-ما از تیرماه که ابلاغیه صندوق قطعی شد و هیئت 

دولت ابلاغ کرد کارمان را شروع کردیم.در استان 
ها گفتیم که حوضه هایی که حساس هستند و با 
شاخص هایی مثل خشکسالی، فرسایش ، سیل، 
رسوب، آب دار شدن قنوات و ...  اهمیت زیادی 
دارند، به ما بگویید، که استان ها پاسخ را برای ما 
فرستادند که در کدام حوضه ها چه عملیاتی انجام 
گیرد، 649 حوضه آبخیز شناسایی شد که 349 
شهرستان را دربر می گیرد و بالای 900 پیمانکار 

هم مشغول کار شده اند.
ظاهرا خیرین و سازمان های مردم 

نهاد نیز پای کار آمده اند؟
-بله، خیرین سابقه داری در برخی از استان ها 
مثل فارس و هرمزگان آمده اند و بازهم کمک 
می کنند، ما امسال بحث مشارکت مــردم در 
حوضه های آبخیز را جدی گرفتیم، خیلی از 
حوضه ها به مردم گفته اند که اگر کار را به خود 
ما واگــذار کنید می توانیم مساحت بیشتری را 

اجرا کنیم.
اگر نمونه هایی از فعالیت خیرین را در 

ذهن دارید بفرمایید؟
-در استان هرمزگان در میناب و در استان فارس 
کارهای خوبی از خیرین داریم ، مثلا ما خیری 
ــم در استان هرمزگان که گفته اســت سه  داری
میلیارد تومان می دهم برای ایجاد یک بند برای 
جلوگیری از سیل ، از 100 میلیون تومان ،200 
میلیون تا یک ، دو و سه میلیارد تومان داشته 

ایم که از خودشان پول گذاشته اند بــرای کار 
آبخیزداری، خیرینی داریم که حاضرند بگویند 
یک بخشی از پول کارها را ما می دهیم و یک 
بخش را هم شما بگذارید منتها متاسفانه موانعی 
قانونی داریــم، ما نمی توانیم با مردم وخیرین 

قرارداد ببندیم.
ــرارداد  خــب مگر خیرین نــیــاز بــه قـ

دارند؟
-وقتی که یک سد پنج میلیارد تومان تمام می شود 
و او می خواهد 500 میلیون تومان بدهد، این پول 
باید به گونه ای وارد سیستم ما بشود تا بتوانیم به 
ذی حسابی و سازمان بازرسی کشور پاسخ بدهیم. 
ــرورش بــرای خیرین مدرسه ساز  ــوزش و پ در آم
ردیفی گذاشته شده است. بنابراین هرچقدر آن ها 
بیاورند و هرچقدر دولت بیاورد در یک تفاهم نامه 
آورده می شود ولی برای کارهای منابع طبیعی 

بستن قرارداد با مردم هنوز این سازوکار را ندارد، 
بالای دو میلیون تومان کمک باید در سامانه ثبت 
مناقصات ثبت شود، بنابراین در تلاش هستیم که 

ببینیم چگونه مشکل را حل کنیم.
پس چگونه فردی توانسته 3 میلیارد 

تومان هزینه کند؟
-این شخص گفته است که این بند را کاملا خودم 
می ســازم، نقشه فنی اش را بدهید تا نظارت و 
کار کنم، این جا مشکلی ندارد ولی وقتی که به 
شراکت در قرارداد مالی می رسد دچار مشکل 

می شویم.
چقدر از کار مربوط به منابع صندوق 

توسعه انجام شده است؟
-تا اواخر آذرماه حدود 65 درصد کار انجام شد 
و تا اواســط دی ماه به 90 درصد می رسیم و تا 

انتهای دی ماه آن را تمام شده فرض می کنیم.

مورد عجیبی که به خاطر نبود ردیف قانونی صورت می گیرد : 

خیرين آبخیزداری پشت سد قانون

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ از دستگیری باندی پنج نفره از 
سارقان گوشی های تلفن همراه خبر داد که 
پس از دستگیری به بیش از 150 فقره سرقت در 
مناطق مختلف پایتخت اعتراف کردند.به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی پلیس پایتخت، سرهنگ 
ــوع سرقت های  احمد نجفی گفت: در پی وق
مشابه موبایل قاپی در مناطق مختلف پایتخت 
با شیوه یکسان، پرونده ای در این خصوص در 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ بــرای شناسایی و 
دستگیری این گــروه از سارقان در دستور کار 

ــرار گــرفــت.وی افـــزود: در بررسی اظهارات  ق
تعدادی از مال باختگان، انجام چهره نگاری و به 
دست آمدن تصاویر اولیه از سارقان، کارآگاهان 
اطمینان یافتند که گروهی از سارقان جوان با 
میانگین سنی 20 تا 25 سال با استفاده از انواع 
موتورسیکلت درمراکز و مناطق پر تردد و شلوغ 
شهر تهران از جمله بازار، شوش و مولوی اقدام 
به سرقت می کنند.نجفی با بیان این که در چهره 
نگاری صورت گرفته و اظهارات مال باختگان 
بررسی  ســارقــان  لهجه  و  گویش  خصوص  در 
فرضیه انجام سرقت ها توسط گروهی از سارقان 

غیرایرانی در دستور کار قرار گرفته است، افزود: 
در نهایت کارآگاهان موفق به شناسایی گروهی 
پنج نفره از سارقان با تابعیت یکی از کشورهای 
همسایه در شرق کشور شدند.وی ادامــه داد: 
سرانجام با شناسایی مخفیگاه سارقان در حوالی 
منطقه دروازه غار تهران، پلیس با اطمینان از 
حضور تمامی اعضای گروه در مخفیگاهشان، 
آن ها را دستگیر کرد.معاون مبارزه با سرقت 
های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: با 
دستگیری متهمان و در همان تحقیقات اولیه 
مشخص شد که ایــن پنج متهم به صــورت غیر 
قانونی وارد کشور شدند و طی مدت فعالیت 
مجرمانه خود از ابتدای امسال تاکنون در قالب 

گروه های یک یا دو نفره در شهر تهران اقدام به 
انجام ده ها فقره سرقت کردند.نجفی با اشاره 
به اعتراف صریح متهمان به سرقت بیش از 150 
دستگاه گوشی تلفن همراه اظهار کرد: اعضای 
گروه سارقان، گوشی های مسروقه را به قیمتی 
بسیار پایین تر از قیمت واقعی آن ها به فروش 
رسانده اند و ده ها دستگاه از گوشی های سرقتی 
توسط اعضای آن به خارج از کشور انتقال داده 
شده است.وی با اعلام این خبر گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، ده ها دستگاه گوشی تلفن 
همراه مسروقه کشف شد که در ادامــه بیش از 
25 مال باخته شناسایی و به پلیس آگاهی تهران 

بزرگ دعوت شدند.

باند 5 نفره گوشی قاپ ها در تهران دستگیر شدند


